دوشنبه

۲۳ آذر ۱۳۹۴

۲ ربیع الاول ۱۴۳۷

۱۴ دسامبر ۲۰۱۵

مدیر ارتباط گستر

دنیای معدن / اهدای لوح سپاس سمپوزیوم بین المللی روابط
عمومی به کرباسیان / ص ۳۷

وام به صنعت فولاد

ایمیدرو / کرباسیان مطرح کرد: پیشنهاد اختصاص وام برای خروج
از رکود فولاد / ص ۴۱

جذاب سازی پروژه های معدنی